هم اکنون آثار گرانبها و نسخ خطی بسیار ارزنده موجود در هند حکایت از این واقعیت دارد. هنوز فرهنگ دوستان و ادب پروران و اندیشمندان هند در تلاشند تا این گنجینه در هند حفظ گردد و همه ساله آثار ارزشمندی توسط اساتید علاقه مند، به بازار ادب عرضه شود. تاگور ادیب مشهور هندی در سال ۱۳۱۱ ه. ش / ۱۹۳۳ م به ایران سفر کرد و در یک سخنرانی در مجمع علمی می گوید:

«من ایرانی ام و نیاکانم از این سرزمین به هندوستان مهاجرت کرده اند، سرورم که به وطن اجداد خود آمده ام و علت این همه محبت به من، همین وحدت نژادی و فرهنگی است و سبب مسافرت من هم با وجود کسولت و ضعف مزاج و دشواری های سفر، همین یگانگی و عواطفی است که من به ایران دارم.»^۵